2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    30.07.2018   № 317
с.Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление

администрации Слободо-Туринского муниципального района

от 11.05.2012 № 110 «О резерве управленческих кадров

Слободо-Туринского муниципального района»
В целях модернизации управления в приоритетных сферах экономики и муниципального управления в Слободо-Туринском муниципальном районе, обеспечения своевременного и качественного формирования резерва управленческих кадров Слободо-Туринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 11.05.2012 № 110 «О резерве управленческих кадров Слободо-Туринского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В Положении о резерве управленческих кадров Слободо-Туринского муниципального района:

1.1.1. Исключить п. 1.4;

1.1.2.  Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. При подборе кандидатур учитываются:

1) уровень образования и профессиональной подготовки кандидата;

2) стаж и опыт работы кандидата;

3) организаторские способности кандидата;

4) личностные качества кандидата;

5) возраст кандидата;

6) состояние здоровья кандидата (в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации)»;
1.1.3. Пункт 2.13. исключить;

1.1.4. Пункт 2.14. исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района

                           В.А. Бедулев